

TIBBLE - LYCKA

BYGEMENSKAP - TRADITION

VÅREN 2023 - Nu ser vi fram mot varmare och ljusare dagar. I vårens Tibble-Lyckabladd kan ni läsa om årets valborgsfirande, aktuella aktiviteter och mycket annat. Dessutom uppdaterar vi er om årets förändringar kring midsommarfirandet på Tibble torsdagen. Och du, glöm inte att betala den frivilliga avgiften. I dagsläget betalar endast 90 av 225 hushåll i våra byar.

VALBORGSMÄSSOFIRANDE

Vi firar tillsammans in våren söndag 30 april. Det blir traditionsenligt firande med fackeltåg klockan 20.30 från majstången till bystugan där vi tänder brasan och lyssnar på vårvisor. Lotterier och korv till försäljning.

Välkommen!



MIDSOMMARFIRANDE I TIBBLE 2023

Årets midsommarfirande på Tibbletorsdan blir som ni kanske har läst lite annorlunda. Detta efter Trafikverkets krav på trafikvakter och skyltning för omdirigering av trafik på Sågmyravägen under majstångsresningen.

Under ett möte i mars med Tibble-Lycka Byförening beslutades att majstången kommer att resas som under pandemin, det vill säga någon dag före torsdagen och utan publik. Kransbindningen sker som vanligt på tisdagen i midsommarveckan.

Midsommarfesten blir som vanligt på torsdagen men i år sker allt vid bystugan. Vi kommer att resa en mindre majstång med lekar och ringdans.

Vidare planering av midsommarfirandet 2023 kommer på kommande möten. Kom gärna med synpunkter och förslag.

Vi behöver även frivilliga som vill hjälpa till på Tibble torsdagen. Kontakta Ylva Liss för mer information. Telefon: 070-406 20 56

AKTUELLA AKTIVITETER I BYSTUGAN

STÄDDAG - Söndag 23 april klockan 13

Alla händer behövs. Vi hjälps åt både ute och inne och fikar tillsammans.

FÖNSTERPUTSNING - Onsdagar i maj kl 18

BAKA BRÖD I BAGARSTUGAN

I bagarstugan börjar man baka bröd året om. Vill du lära dig hur man bakar? Eller vill du hyra så smsa Ingrid 073-066 16 70.

SPELA BORDTENNIS

Bordtennis spelas måndag och torsdag kl 18. Den som vill kan hoppa in och spela.

BÖRJA VÄVA

I vävstugan väntar vävstolar med trasmattvarp. Det finns också en stol, där du kan väva din egen löpare eller kudde.

Till hösten planeras ett öppet hus med prova på vävning

Kontakt: Ingrid (Pinne) 073-066 16 70

AVGIFTER

Den frivilla årsavgiften är 150 kr/vuxen och hushåll. Bryggavgift 600 kr.

Swisha på nummer 123 2048 171 eller betala in på bankgiro 5681-3603.

Kom ihåg att skriva ditt namn och vad betalningen avser så kassören kan se vem som betalat och för vad.

BEGRAVNINGSFOND

Begravningsfonden handhas av Inga-Lill S. L. Ring 073-7390910 om du vill skänka pengar till fonden som minne vid någons bortgång.

Följ oss på Facebook @tibblelycka

